Startfolge: ab B

®

Dresden - Gompitz

19. Fuhrzugel-WB - Ergebnisliste

Nennungen: 6

Starter mit Ergebnis: 6

Platziert bis: 4

Ausgeschieden: 0

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gultigen Landeswahrung angegeben

Platz

1.

2.

KNr.

247

253

244

13

246

266

Pferd
Whisky

Hildchen

Goldbine

Golden Touch 20

Casar

Little Shorty

Teilnehmer
Nicolaus, Alisea

Eckert, Greta
/RV Gompitz e. V.

Lattermann, Sophia

Riider, Flora
GER /RV Gompitz e. V.

Jackel, Luisa

GrofR3e, Leopold
GER /RFV Rosenhof Gérlitz e. V.

Ergebnis
7.50

7.30

7.20

7.00

7.00

7.00

Gesamt Geldpreis: 0,00 €

Richter: Andreas Keck (C), Sabine Schirmer (C), Frank Diener (Abreiteplatz)

Stand: 06.04.2024 12:37:29

Gewinn



