

Dresden - Gompitz

19. Führzügel-WB - Ergebnisliste

Startfolge: ab B Nennungen: 6 Starter mit Ergebnis: 6 Platziert bis: 4 Ausgeschieden: 0 Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Stand: 06.04.2024 12:37:29

Platz	KNr.	Pferd	Teilnehmer	Ergebnis	Gewinn
1.	247	Whisky	Nicolaus, Alisea	7.50	
2.	253	Hildchen	Eckert, Greta /RV Gompitz e. V.	7.30	
3.	244	Goldbine	Lattermann, Sophia	7.20	
4.	13	Golden Touch 20	Rüder, Flora GER /RV Gompitz e. V.	7.00	
4.	246	Cäsar	Jäckel, Luisa	7.00	
4.	266	Little Shorty	Große, Leopold GER /RFV Rosenhof Görlitz e. V.	7.00	

Gesamt Geldpreis: 0,00 €

Richter: Andreas Keck (C), Sabine Schirmer (C), Frank Diener (Abreiteplatz)